
1 
 

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11., 83/13. i 143/13.), članka 17. Statuta Zavoda 
za prostorno uređenje Dubrovačko-neretvanske županije i članka 16. Odluke o izvršavanju Proračuna Dubrovačko-
neretvanske županije za 2014. (''Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije'' broj 16/13.), Ravnateljica Zavoda za 
prostorno uređenje Dubrovačko-neretvanske županije donosi: 
 

PLAN NABAVE ROBA, USLUGA I RADOVA 
ZAVODA ZA PROSTORNO UREĐENJE DUBROVAČKO-NERETVANSKE ŽUPANIJE 

ZA 2014. 
 

I. 
Donosi se Plan nabave roba, usluga i radova za 2014. Zavoda za prostorno uređenje Dubrovačko-neretvanske županije. 

 
II. 

Plan nabave roba, usluga i radova temelji se na Proračunu Dubrovačko-neretvanske županije za 2014., a sadrži Evidencijski 
broj nabave, Opis i kratak naziv predmeta nabave, Procijenjenu vrijednost nabave (bez PDV-a), Vrstu postupka javne 
nabave, sklapa li se ugovor o javnoj nabavi ili okvirni sporazum, planirani početak postupka i planirano trajanje ugovora o 
javnoj nabavi ili okvirnog sporazuma. 

 
III. 

Nabava će se obaviti za sljedeće robe, usluge i radove: 

 

PLAN NABAVE 2014. 

RE
DN

I 
BR
OJ 

EVIDEN
CIJSKI 
BROJ 

NABAV
E 

NAZIV PREDMETA NABAVE KONTO 

 
PROCIJENJE

NA 
VRIJEDNOS
T bez PDV-a     

VRSTA 
POSTUPKA 

UGOVOR/NA
RUĐBENICA 

PLANIRANI 
POČETAK 

PLANIRAN
O 

TRAJANJE  

    ROBE   78.000,00         

1 03/14 UREDSKI MATERIJAL I POTREPŠTINE 3221 35.000,00 
bagatelna 
nabava 

ugovor/naru
đbenica 

tijekom 2014. 12 mjeseci 

2 04/14 GORIVO 3223 10.000,00 
bagatelna 
nabava 

naruđbenica tijekom 2014. - 

3 05/14 
MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I 
INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 

3224 5.000,00 
bagatelna 
nabava 

naruđbenica tijekom 2014. - 

4 06/14 SITNI INVENTAR I AUTOGUME 3225 10.000,00 
bagatelna 
nabava 

naruđbenica tijekom 2014. - 

5 07/14 OPREMA ZA RAD APLIKACIJE E-URED 4221 16.000,00 
bagatelna 
nabava 

naruđbenica 
prvi kvartal 
2014. 

- 

6 26/14 KNJIGE 4241 2.000,00 
bagatelna 
nabava 

naruđbenica tijekom 2014. - 

   USLUGE  741.300,00         

1 09/14 USLUGE AVIONSKOG PRIJEVOZA 3211 25.000,00 
bagatelna 
nabava 

naruđbenica tijekom 2014. - 

2 10/14 USLUGE HOTELSKOG SMJEŠTAJA 3211 12.000,00 
bagatelna 
nabava 

naruđbenica tijekom 2014. - 

3 11/14 USLUGE STRUČNOG USAVRŠAVANJA 3213 7.000,00 
bagatelna 
nabava 

naruđbenica tijekom 2014. - 

4 12/14 USLUGE TELEFONA, POŠTE 3231 25.000,00 
bagatelna 
nabava 

ugovor tijekom 2014. 12 mjeseci 

5 13/14 
USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG 
ODRŽAVANJA 

3232 35.000,00 
bagatelna 
nabava 

ugovor/naru
đbenica 

prvi kvartal 
2014. 

12 mjeseci 

6 14/14 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 3235 25.000,00 
bagatelna 
nabava 

ugovor/naru
đbenica 

tijekom 2014. 12 mjeseci 

7 15/14 OSTALE ZDRAVSTVENE USLUGE 3236 15.000,00 
bagatelna 
nabava 

naruđbenica 
treći kvartal 
2014. 

- 

8 16/14 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 3237 43.000,00 
bagatelna 
nabava 

ugovor/naru
đbenica 

tijekom 2014. - 

9 17/14 RAČUNALNE USLUGE 3238 25.000,00 
bagatelna 
nabava 

ugovor tijekom 2014. 12 mjeseci 

10 18/14 OSTALE USLUGE 3239 13.000,00 
bagatelna 
nabava 

naruđbenica tijekom 2014. - 

11 01/14 
INFORMATIČKA PODRŠKA U IZRADI 
IDPPU GRADA PLOČA 

3239 198.000,00 
bagatelna 
nabava 

ugovor 
prvi kvartal 
2014. 

6 mjeseci 



2 
 

12 19/14 
USLUGA IZRADE PAKETA WP4 ZA 
PROJEKT SPEEDY 

3239 50.000,00 
bagatelna 
nabava 

ugovor 
drugi kvartal 
2014. 

15 mjeseci 

13 20/14 PREMIJE OSIGURANJA 3292 5.000,00 
bagatelna 
nabava 

ugovor 
prvi kvartal 
2014. 

- 

14 21/14 USLUGE REPREZENTACIJE 3293 15.000,00 
bagatelna 
nabava 

ugovor/naru
đbenica 

tijekom 2014. - 

15 22/14 ČLANARINE 3294 3.600,00 
bagatelna 
nabava 

Odluka 
Upravnog 
vijeća 

drugi kvartal 
2014. 

12 mjeseci 

16 23/14 BANKARSKE USLUGE 3431 1.700,00 
bagatelna 
nabava 

ugovor 
prvi kvartal 
2014. 

12 mjeseci 

17 02/14 
USLUGE IZRADE PROCEDURA I OBUKA 
ZA UREDSKO POSLOVANJE 

4262 22.000,00 
bagatelna 
nabava 

naruđbenica 
prvi kvartal 
2014. 

2 mjeseca 

18 08/14 
NABAVA APLIKATIVNOG RJEŠENJA E-
URED 4.0 

4262 61.000,00 
bagatelna 
nabava 

naruđbenica 
prvi kvartal 
2014. 

5 mjeseci 

19 24/14 IDPPDNŽ - Krajobrazna osnova DNŽ 4264 80.000,00 
bagatelna 
nabava 

ugovor 
treći kvartal 
2014. 

6 mjeseci 

20 25/14 
IDPPDNŽ - Prostorno-prometna 
studija DNŽ 

4264 80.000,00 
bagatelna 
nabava 

ugovor 
treći kvartal 
2014. 

6 mjeseci 

  RADOVI  7.000,00     

1 27/14 
IZRADA UREDSKOG NAMJEŠTAJA 
(KONFERENCIJSKI STOL) 

4221 7.000,00 
bagatelna 
nabava 

naruđbenica 
treći kvartal 
2014. 

15 dana 

 
 

Plan nabave roba, usluga i radova Zavoda za prostorno uređenje za 2014. godinu objaviti će se na internetskim  
stranicma Zavoda za prostorno uređenje Dubrovačko-neretvanske županije. 
 
Klasa: 406-01/14-01/01  
Urbroj: 2117/1-21/1-14-1  
 
Dubrovnik, 24. ožujka 2014. 
         RAVNATELJ 
 
                  mr.sc. Marina Oreb 
 
 


